Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2019
   № 16

                                                             п. Изыхские Копи
О назначении сотрудника,
ответственного за техническое
обеспечение работы с компонентами

системы «Электронный бюджет»

      Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от  26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных( муниципальных)услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации( муниципальными учреждениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,
     1. Назначить ответственными за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключения пользователей главного бухгалтера Изыхского сельсовета Рысакову Евгению Александровну.
     2. Распоряжение от 05.06.2015 № 32 «О назначении сотрудников, ответственных                     за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» считать утратившим силу.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы Изыхского сельсовета
	                                                А.В. Беккер

Ознакомлена: ____________ «__»______ 2019г